'tpy

Viü!MiCíPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Eslddo de 5i-k) Paulo

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4 - 1.233/2022

Em 19 de Setembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

RÔMULO BRASIL REBOUÇAS
Presidente Interino da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 3171/2021, de autoria da vereadora VERA

BENICIO, referente à repintura da faixa para ciclistas localizada na primeira saída da Via

Expressa Sul. no Sítio do Campo, a Secretaria Municipal de Trânsito (Setran) informou

que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br